
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Pavel Vepřek 
předseda, Občan z.s. 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka na seminář 

z ekonomiky zdravotnictví 
 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na diskusní setkání iniciativy Zdravotnictví 2.0, které se bude konat ve 

středu 18. ledna 2017 v 15 hod. v budově NHÚ AV ČR, Politických vězňů 7, Praha 1, 

2. patro, místnost č. 7  

 

Jak stanovit rozsah bezplatné péče 

zákonem? 
 

Témata k diskusi: 

 

 Je nakládání s prostředky veřejného zdravotního pojištění v souladu s ústavou? 

 Jak by měl zákon stanovující rozsah bezplatné péče vypadat? 

 Jaký postup bychom měli zvolit při transformaci současné praxe do ústavně 

konformního řešení? 

 Definování rozsahu bezplatné péče zákonem umožní průběžnou aktualizaci Seznamu 

výkonů, „nadstandardy“ a připojištění, opuštění úhradové vyhlášky a další kroky – jsme 

ochotni do toho jít?  

 

Úvodní příspěvky přednesou: 

 

JUDr. Ondřej Dostál, Ph.D.,LL.M. 

právník, Platforma zdravotních pojištěnců, z.ú. 

 

 MUDr. Milan Cabrnoch, MBA 

 spoluautor Seznamu výkonů 

 

Ing. Ladislav Friedrich, CSc. 

prezident, Svaz zaměstnaneckých pojišťoven ČR 

 

V Praze dne 2. 1. 2017       Na Vaši účast se těší    


